
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов 

им. В.И. Десяткова г. Белая Холуница Кировской области

ПРИКАЗ

03.07.2023 №43

О зачислении учащихся в 1-е классы 
на 2023-2024 учебный год

На основании личных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшими и зачисленными в 1 класс на 2023-2024 учебный год 
следующих детей:

1-а класс Классный руководитель - Соколова Елена Борисовна
1. Абатуров Артём Романович 05.10.2016
2. Анфилатов Михаил Алексеевич 01.10.2016
3. Баталов Руслан Дмитриевич 06.10.2016
4. Белкина Таисия Викторовна 17.10.2016
5. Белов Макар Михайлович 09.01.2017
6. Беляева Диана Ярославовна 20.12.2016
7. Дудников Алексей Владимирович 02.11.2016
8. Евдокимов Родион Васильевич 14.11.2015
9. Елькина Ариана Датовна 24.08.2016
10. Еремин Савелий Сергеевич 14.06.2016
11. Зверева Милана Ивановна 19.09.2016
12. Зырянов Егор Александрович 15.05.2016
13. Исупов Ростислав Александрович 13.08.2016
14. Исупов Степан Сергеевич 17.12.2016
15. Куфтырева Юлия Денисовна 11.07.2016
16. Макарова Любовь Игоревна 28.07.2016
17. Мерзляков Матвей Эдуардович 14.01.2015
18. Первакова Анна Ивановна 05.10.2016
19. Помелова София Константиновна 24.03.2016
20. Прокопьев Михаил Андреевич 06.07.2016
21. Смирнов Константин Денисович 20.08.2016
22. Сырчина Екатерина Юрьевна 23.04.2016
23. Сысолятин Игорь Андреевич 20.12.2016
24. Черезова Анна Сергеевна 21.10.2016
25. Шабалин Даниил Владимирович 12.02.2016
26. Шеснин Григорий Сергеевич 28.09.2015
27. Шитов Данила Романович 09.06.2015
28. Шитов Егор Константинович 06.11.2015
29. Шитов Илья Иванович 05.03.2016
30. Юдина Мария Евгеньевна 05.08.2016

1-6 класс Классный руководитель - Загоскина Екатерина Александровна
1. Аботурова Анна Сергеевна 26.09.2016
2. Аботурова Мария Сергеевна 26.09.2016
3. Белова Мария Максимовна 29.10.2016
4. Богданова Алёна Владимировна 09.01.2015
5. Бойцова Валерия Романовна 05.06.2016
6. Быданов Дмитрий Михайлович 10.08.2016



7. Волкова Дарья Ильинична 20.07.2016
8. Г урин Дмитрий Анатольевич 19.09.2016
9. Дудырев Артём Игоревич 08.06.2016
10. Епанешников Георгий Максимович 10.05.2016
И. Захваткина Анфиса Денисовна 12.03.2016
12. Зырянов Платон Александрович 08.02.2016
13. Ильин Михаил Александрович 17.01.2017
14. Исупова Мария Александровна 29.06.2016
15. Кондратьев Арсений Михайлович 15.05.2016
16. Лозин Иван Анатольевич 06.09.2014
17. Назимов Матвей Николаевич 03.10.2016
18. Никитина Анна Андреевна 26.08.2016
19. Никифоров Семён Константинович 04.01.2016
20. Панин Евгений Юрьевич 03.06.2016
21. Первакова Анна Леонидовна 29.09.2016
22. Полушкин Кирилл Владиславович 19.07.2015
23. Салтыкова Кристина Константиновна 27.01.2016
24. Счастная Варвара Александровна 01.08.2016
25. Трапезников Дмитрий Семёнович 12.07.2016
26. Чарушин Андрей Петрович 05.10.2015
27. Шабалин Макар Геннадьевич 20.03.2016
28. Юдин Михаил Владимирович 07.09.2016

1-в класс Классный руководитель - Рыболовлева Юлия Владимировна

•

1. Белорыбкин Сергей Антонович 22.11.2016
2. Бровкина Екатерина Юрьевна 01.03.2016
3. Вохминцева Арина Михайловна 26.04.2016
4. Вохминцева Василина Николаевна 08.02.2016
5. Городилова Екатерина Евгеньевна 06.02.2017
6. Десятков Демид Кириллович 25.03.2016
7. Зырянов Денис Дмитриевич 08.11.2016
8. Зырянова Алёна Алексеевна 15.07.2016
9. Корзунин Даниил Александрович 09.08.2016
10. Красных Александра Андреевна 12.08.2016
И. Кудашев Юрий Владимирович 11.11.2016
12. Матушкин Егор Иванович 26.07.2016
13. Пахтусов Сергей Алексеевич 18.11.2016
14. Перваков Александр Сергеевич 21.05.2016
15. Полудницын Иван Александрович 12.07.2016
16. Резвых Даниил Антонович 05.01.2016
17. Русакова Арина Дмитриевна 28.10.2016
18. Трапезников Михаил Константинович 17.11.2016
19. Холмогоров Егор Антонович 21.04.2016
20. Холмогорова Алина Артемовна 14.08.2015
21. Холмогорова Карина Артемовна 14.08.2015
22. Чулкина Алина Алексеевна 24.07.2016
23. Шишмакова Евгения Ивановна 28.11.2016
24. Шутов Артур Артёмович 27.01.2015

_25. Шутов Савелий Артёмович 07.06.2016


